关于我院第七期（2018级）数学专业
卓越班学员遴选结果的公示

各班：
根据卓越班学员遴选面试及综合考察情况，经学院研究决定，拟推荐曾彩等86名同学为我院第七期（2018级）数学与应用数学专业卓越班学员，现予以公示。
第七期（2018级）数学专业卓越班学员推荐名单
	序号
	班级
	姓名

	序号
	班级
	姓名

	1
	18数学与应用数学1班
	曾彩

	44
	18数学与应用数学4班
	谢淑婷

	2
	18数学与应用数学1班
	陈晓琪

	45
	18数学与应用数学4班
	张润娜

	3
	18数学与应用数学1班
	邓丽雅

	46
	18数学与应用数学4班
	陈萝宜

	4
	18数学与应用数学1班
	郭家苗

	47
	18数学与应用数学4班
	陈晓云

	5
	18数学与应用数学1班
	黄睿奇

	48
	18数学与应用数学4班
	黄广梅

	6
	18数学与应用数学1班
	蒋淑玲

	49
	18数学与应用数学4班
	李源健

	7
	18数学与应用数学1班
	梁炜杰

	50
	18数学与应用数学4班
	巫文霞

	8
	18数学与应用数学1班
	杨琼丹

	51
	18数学与应用数学4班
	詹博玲

	9
	18数学与应用数学1班
	张洁

	52
	18数学与应用数学4班
	张谟嫔

	10
	18数学与应用数学1班
	陈子渝

	53
	18数学与应用数学4班
	郑秋楠

	11
	18数学与应用数学1班
	赖天龙

	54
	18数学与应用数学4班
	周嘉丽

	12
	18数学与应用数学1班
	梁韵怡

	55
	18数学与应用数学5班
	陈炜皓

	13
	18数学与应用数学1班
	王海霞

	56
	18数学与应用数学5班
	陈泽云

	14
	18数学与应用数学2班
	陈健龙

	57
	18数学与应用数学5班
	洪紫芬

	15
	18数学与应用数学2班
	贺子婷

	58
	18数学与应用数学5班
	黄满满

	16
	18数学与应用数学2班
	黄小淇

	59
	18数学与应用数学5班
	江丽婷

	17
	18数学与应用数学2班
	刘媛媛

	60
	18数学与应用数学5班
	林漫

	18
	18数学与应用数学2班
	魏秋裕

	61
	18数学与应用数学5班
	翁燕如

	19
	18数学与应用数学2班
	吴淑莲

	62
	18数学与应用数学5班
	杨阳婧

	20
	18数学与应用数学2班
	杨丹瑶

	63
	18数学与应用数学5班
	詹丽娜

	21
	18数学与应用数学2班
	梁峻铭

	64
	18数学与应用数学5班
	郑少娜

	22
	18数学与应用数学2班
	吴金伟

	65
	18数学与应用数学5班
	陈晓欢

	23
	18数学与应用数学2班
	徐少均

	66
	18数学与应用数学5班
	程星云

	24
	18数学与应用数学2班
	周丽玉

	67
	18数学与应用数学5班
	樊雪芬

	25
	18数学与应用数学2班
	朱晓玲

	68
	18数学与应用数学5班
	林凤冰

	26
	18数学与应用数学3班
	梁慧渊

	69
	18数学与应用数学5班
	林佳颖

	27
	18数学与应用数学3班
	刘苏娟

	70
	18数学与应用数学5班
	林璇

	28
	18数学与应用数学3班
	谢梦婷

	71
	18数学与应用数学5班
	杨文光

	29
	18数学与应用数学3班
	杨家宝

	72
	18数学与应用数学5班
	郑炼娜

	30
	18数学与应用数学3班
	叶新杰

	73
	18数学与应用数学5班
	刘晓雪

	31
	18数学与应用数学3班
	钟淩晟

	74
	18数学与应用数学6班
	蔡钰玲

	32
	18数学与应用数学3班
	冯煜江

	75
	18数学与应用数学6班
	陈小鹏

	33
	18数学与应用数学3班
	廖美如

	76
	18数学与应用数学6班
	黄春燕

	34
	18数学与应用数学3班
	林泽杭

	77
	18数学与应用数学6班
	黄焕鑫

	35
	18数学与应用数学3班
	冉雅婷

	78
	18数学与应用数学6班
	李彩霞

	36
	18数学与应用数学3班
	徐奕健

	79
	18数学与应用数学6班
	李祥裕

	37
	18数学与应用数学3班
	张冰洁

	80
	18数学与应用数学6班
	许家丽

	38
	18数学与应用数学3班
	张伦

	81
	18数学与应用数学6班
	杨梅宇

	39
	18数学与应用数学3班
	周焜波

	82
	18数学与应用数学6班
	余欢

	40
	18数学与应用数学4班
	黄凯刁

	83
	18数学与应用数学6班
	黄燕

	41
	18数学与应用数学4班
	黄子芸

	84
	18数学与应用数学6班
	李诗琪

	42
	18数学与应用数学4班
	李炜佳

	85
	18数学与应用数学6班
	吴碧慧

	43
	18数学与应用数学4班
	吴雨欣

	86
	18数学与应用数学6班
	张莹

[bookmark: _GoBack]公示时间从2020年7月11日至2020年7月15日止。在公示期内，有异议者可以书面形式或电子邮件向本次评选委员会提出异议，并请写明异议理由和依据，异议人要写明真实姓名和联系方式，否则不予受理。
联系电话：0752-2529102
E－mail：sxx@hzu.edu.cn
联系人：刘老师 13502272924

数学与统计学院
2020年7月11日